

Položkový rozpočet			
Stavba:	Z17/06/23	Stavební úpravy objektu č.p. 206 - byty	
Objekt:	15	Dodatek č.3	
Rozpočet:	01	Stavební práce	
Projektant			
Objednatel:			
Zhotovitel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána Český Krumlov, 38101; IČ: 25160168			
Rozpis ceny:			Celkem:
	HSV		272 012,91
	PSV		15 857,15
	MON		0,00
	Vedlejší náklady		0,00
	Ostatní náklady		0,00
	Celkem:		287 870,06
Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	287 870,06 CZK
	DPH	21 %	60 453,00 CZK
	Zaokrouhlení		-0,06 CZK
Cena celkem:			348 323,00 CZK
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum: 23.6.2017	
Podpis:		Podpis:	

Stavba:	Z17/06/23	Stavební úpravy objektu č.p. 206 - byty	List č. 2
Objekt:	15	Dodatek č.3	
Rozpočet:	01	Stavební práce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	148 367,72
4	Vodorovné konstrukce	HSV	12 044,60
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	23 297,85
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	58 983,72
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	18 369,78
99	Staveništní přesun hmot	HSV	10 949,24
784	Malby	PSV	15 857,15
			287 870,06

Stavba:	Z17/06/23	Stavební úpravy objektu č.p. 206 - byty	List č. 3
Objekt:	15	Dodatek č.3	
Rozpočet:	01	Stavební práce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,38000	5 136,48	1 951,86
2	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm	kus	47,00000	58,35	2 742,45
3	346244382R00	Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm	m2	2,54000	640,04	1 625,70
4	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	214,50000	559,00	119 905,50
5	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	214,50000	32,98	7 074,21
6	301	Demontáž, posunutí a zazdívka stávaj. profilu I 140 dl.cca 3,3 m pod vazné trámy, vč. začištění	kus	2,00000	7 534,00	15 068,00
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce					148 367,72

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
7	413231231R00	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	kus	39,00000	270,04	10 531,56
8	413232221R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	8,00000	189,13	1 513,04
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce					12 044,60

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
9	611456129R00	Příplatek za tažení měkkého žlábků do 30 x 10 mm	m	115,00000	30,99	3 563,85
10	612474611RT1	Omitka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně, na pálené cihly a tvarovky s přesíťováním spoje	m2	46,00000	429,00	19 734,00
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní					23 297,85

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
11	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	208,80000	60,00	12 528,00
12	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	1 044,00000	22,00	22 968,00
13	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	208,80000	12,60	2 630,88
14	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	214,50000	82,00	17 589,00
15	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	236,80000	3,15	745,92
16	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	473,60000	4,80	2 273,28
17	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	236,80000	1,05	248,64
Celkem za: 94	Lešení a stavební výtahy					58 983,72

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	214,50000	85,64	18 369,78
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					18 369,78

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
19	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	16,84499	650,00	10 949,24
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot					10 949,24

Díl: 784	Malby					
20	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	415,00000	38,21	15 857,15
Celkem za: 784	Malby					15 857,15